2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2021 года

	№ 177/784

г. Вологда

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года
1. В соответствии с пунктом 9 статьи 15 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», статьей 24 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июня 2021 года № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 18 июня 2021 года № 242 «О назначении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области очередного созыва», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
2. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов